

**Tarih : 26.11.2023**  
**Sayı : 2023 – 65**  
**Konu : İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemleri Kapsamında Ödenen KDV'nin İndiriminin Yapılmaması Hk.**

24/11/2023 tarihli ve 32379 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları Kapsamında Hesaplanan Katma Değer Vergisinin İndirim Hakkının Kaldırılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 7846)" Cumhurbaşkanlığı Kararı ile ithalatta gözetim ve korunma önlemleri dolayısıyla ödenen KDV için indirim kısıtlaması getirilmiştir.

7846 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararında;

- İthalatta gözetim uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca, gözetim uygulamasına tabi tutulan mallara ilişkin gümrük beyannamelerinde beyan olunan ve tevsik edilemeyen tutarlar ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve KDV matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen,
- İthalatta korunma önlemleri uygulanması hakkında ilgili mevzuat uyarınca korunma önlemi olarak uygulanan gümrük vergisi ve/veya ek mali mükellefiyetler, ithalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında ilgili mevzuat kapsamında uygulanan dampinge karşı vergi ve telafi edici vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan ve katma değer vergisi matrahına dahil olan her türlü vergi, resim, harç ve paylar dolayısıyla ödenen.

katma değer vergisinin indirim hakkı kaldırılmıştır.

7846 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazetede yayımlandığı 24 Kasım 2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile KDV indirim hakkı kaldırılan, ilgili mevzuata göre gözetim uygulaması/korunma önlemi kapsamında yer alan, eşyaların ve bu kapsamda ödenen KDV'nin tespiti daha sonradan vergi tarhiyatına muhatap olmamak açısından önem taşımaktadır.

Sirkülerin yayımlandığı tarih itibarıyla ithalatta korunma önlemleri uygulanan malların listesine aşağıda yer verilmiş olup bu malların ithal edilmesi halinde KDV indiriminin yapılmaması önem arz etmektedir.

#### **[Yürürlükteki Korunma Önlemleri Uygulanan Mallar Listesi](#)**

#### **[İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemi Uygulamaları Kapsamında Hesaplanan Katma Değer Vergisinin İndirim Hakkının Kaldırılmasına Dair Karar \(Karar Sayısı: 7846\)](#)**

Saygılarımızla...

*Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir danışmana başvurunuz.*